o) 2003103

KUPNA ZMLUVA £.07/11/SAZP/01 }

uzatvorena podla § 409 a nasl. ¢. 513/1991 Zb.

Clanok I,
Zmluvné strany
Predavajaci: SHIMADZU GmbH, Korneuburg, Rakusko,
Zastipeny SHIMADZU SLOVAKIA, arganizaéna zlozka,
Sidlo ULDr.V.Clementisa 10, 821 02 Bratislava
Statutarny zastupca Ing. Robert Kaubek, generainy riaditel
a veduci organizaénej zloZky

Osoba opravnena na jednanie Ing. Jaromir Miynar
Bankove spojenie UniCredit Bank Slovakia, a.s., Mostova ul, Bratislava
¢. Ustu 1698796008/1111
IBAN SKa3 1111 0000 0016 9879 6008
ICO 31363237
IC DPH: SK 202 029 6300

zapis v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava |, Oddiel Po, VioZka &islo 306/8

(d'alej len predavajlci)

Kupujuci: SLOVENSKA AGENTURA ZIVOTNEHO PROSTREDIA
Ustredie, Tajovského 28, 975 90 Banska Bystrica

Statutarny zastupca Doc.Ing.Stanislav Stofko,CSc.,generaliny riaditef

Kontaktna osoba RNDR.Jarmila Hrabinova

Bankové spojenie Statna pokladnica SR

Cislo Gty 7000183689/8180

Ico 00626031

IC DPH: SK2021125821

(dalej len kupuijlici}

Clanok I1.

Predmet zmluvy
Predavajici doda kupujicemu zariadenie : Analyzator obsahu organického uhltka vo vodach a tuhych
latkach Shimadzu TOC-VCSN vo vybave podla ponuky &.2007-000304 (ktora je prilohou a nedelitelnou
stéastou tejto zmiuvy).

Clanok Ii1.
Kidpna cena
Zmiuvné strany sa v zmysle obsahu Zak. &. 18/1996 Zz. a nasl. dohodli na kipnej cene predmetu zmluvy
takto:

Cena bez DPH 1,417,979.94 SK
DPH 19% 269,416.19 8K
Cena vietne DPH 1,687,396.13 SK
Clanok IV.

Miesto a ¢as plnenia 5
Predavajici sa zavazuje kupujacemu dodat’ cely predmet zmiuvy do miesta Laboratdria SAZP, Nobelova
34, 831 02 Bratislava do 30 dni od podpisu tejto zmluvy.

Clanok V.

Spolocné a zavereéné ustanovenia
1. Vztahy neupravené touto zmluvou sa v ostatnom riadia slovenskymi pravnymi predpismi
a prisludnymi ustanoveniami Obchodného zakonnika (zak.€.513/91 Zb. v platnom zneni) .
2. Nedelitelnou siastou tejto zmiuvy st dodacie podmienky uvedené v ¢lanku VI tejto zmluvy a priloha
&.1
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10.

11

12.

13.

14.

Tato zmluvu mono menit alebo dopifiat len na zéklade pisomného navrhu a po vzajomnom
odsUhlaseni.

Tato zmluva sa vyhotovuje v 2 rovnopisoch a to po jednom pre kazdu zmluvna stranu.

Tato zmluva vstupuje do platnosti a Gginnosti ditom podpisu zmluvy oboma stranami.

Obidve strany potvrdzuju autentiénost tejto zmluvy, rozumeju jej a potvrdzujd, Ze nebola dohodnuta
v tiesni ani za inak jednostranne nevyhovujacich podmienok.

Clanok VI.
Dodacie podmienky

Predavajuci doda kupujucemu predmet zmluvy na dohodnuté miesto, vykona instalaciu, predvedie
funké&nost, zaskoli obsluhu.

Zavazok predavajiceho dodat predmet zmluvy je spineny jeho odovzdanim a prevzatim kupujucim,
alebo neopodstatnenym odmietnutim prevzatia predmetu zmluvy kupujucim. O tomto sa spisSe
odovzdavaci protokol.

Faktura bude vystavena po dodévke tovaru, t,j. po podpise odovzdavacieho protokolu.

Kupujlci sa zavazuje zaplatit predavajicemu fakturovanti sumu do 30 dni od dria jej vystavenia.
Vlastnicke pravo k predmetu zmluvy prechadza z predavajuceho na kupujuceho az uplnym
zaplatenim kupnej ceny.

Pre pripad, Ze kupujuci neuhradi faktru za tovar v lehote splatnosti, je predavajici opravneny
adtovat mu za kazdy dei Grok z omeskania vo vyske 0,05% z fakturovanej ceny.

Pre pripad, Ze predavajlci nedodrzi lehotu na plnenie, je kupujuci opravneny Gctovat mu za kazdy
defl zmluvn( pokutu vo vy3ke 0,05% z kiipnej ceny.

Predavajuci prebera zaruku za akost predmetu zmluvy po dobu 24 mesiacov odo diia predvedenia
funkénosti a to na cely predmet zmluvy. Zaruka sa nevztahuje na spotrebny materiél.

Predavajlici sa zavazuje poskytnat kupujucemu ingtalaciu, zaruény a pozaruény servis k dodanému
predmetu zmluvy a to do 48 hodin po nahlaseni poruchy faxom. Servisné stredisko: Bratislava
tel.48200081, fax: 02/48200085.

Zaruény servis pokryva vietky naklady na odstranenie zavady véetne spotrebovaného materialu
a cestovnych nahrad serisného technika.

Predavajlci je povinny zistené zavady plnenia v zaruénej dobe odstrafiovat bez zbytoéneho odkladu
a na vlastné naklady.

Kupuijlci je povinny reklamovat vady predmetu zmluvy, prip. jeho &asti, zrejmé uZ pri odovzdani
a prevzati.

Vady, ktoré mohol kupujuci zistit az neskor pri vynaloZeni odbornej starostlivosti, je povinny
reklamovat najneskor do skonéenia zaru€nej doby u predavajliceho.

V pisomnej reklamacii je povinny kupujici uviest vady a popisat ako sa prejavujd, zaroven uschovat
reklamovany predmet zmluvy, prip. jej Casti, pre obhliadku predavajuceho.

15. Zmluvné strany sa zavazuji vzajomne si uhradit Skody, ktoré by si sposobili porusenim zmluvnych a
zakonnych povinnosti.

Bratislava, dia 72 7. 200 fi Banské Bystrica, dia 128972007

Za predavajuceho: _ Za kupujuceho: /

Ing. Robert Kaubek = - Doc.Ing.Stanislav Stofko,CSc.,

"

generalny riaditel SHIMADZU Austria generalny riaditel

a veduci SHIMADZU S_lovakia‘organiZaéh‘é zlozka

SLOVENSKA AGENTURA
ZIVOTNEHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKA BYSTRICA
iy 2

Priloha & 1: Specifikacia predmetu zmluvy , ponuka predavajuceho ¢. 2007-000304
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Ponuka

Prosime uviest pri kazdej koreSpondencil

Doklad Eisto
Datumn vystavenia

Cislo zakaznika
Doprava

Dodacie podmienky

Vystavil

Spracoval

Poz.

Cislo tovaru

638-31062-03

538-63140-02

638-92215-01

638-67075

046-00617-02

538-41450-01

538-41460

638-83151

B838-77152

2007-000304
10/24/2007

100484

GPD
Na miesto
Jaromir Miynar

Jaromir Miynar

Cznacdenie
TOC-VCSN / 220V-240V

TOC anaiyzator, katalytické spalovanie a
NDIR detekcia, DL 50ppb TC, rozsah do
25000 ppm.

ASI-V SA, AUTOSAMPLER
Main Unit only
Autosampler pre TOC-V pristroje

ACCESSORIES KIT FCR ASIV24ML C

Turniket 2 93 ks 24mL vzrokovnic,
uzaverov a sept pre TOC-VCSN/ CSH /

MAGNETIC STIRRER ASI-V, 24ML

Opcia s 8 mieSanymi poziciami pre ASI-
V, 24 mi

AGITATOR FOR ASI-V,24 ML

miesadielka

NEEDLE FOR SUSPENDED
PARTICLES
for ASI-V

thia pre suspenzie 0.8mm

SUSPENDED PARTICLE
MEASUREMENT KIT
FOR TOC-V

roz8irenie ciest TOC-V pre suspenzie 0.8 mm

SUSPENDED SAMPLE KIT FOR ASI-V

roz&irenie ciest ASI-V pre suspenzie 0.8 mm

EXTERNAL SPARGE KIT

Externé stripovanie ASI-V
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Slovenska agentlra Zivotného prostredia
Ustredie
Tajovskeho 28

975 90 Banské Bystrica

Adresa priffmatefa

Slovenska agentlra Zivotného prostredia
Laboratéria
Nobeiova 34

831 02 Bratislava

Nase IC DPH SK2020296300
Nase 1CO 31363237
Vase IC DPH SK2021125821
Vase ICO 2021125821
MnozZstve MJ Cena za ks Cena spolu
1.00 ks 6§91,580.00 881,590.00
minus 15.00 % -103,738.50
1.00 ks 216,990.00 216,990.00
minus 1500 % -32,548.50
1 ks 27,588.00 27 ,588.00
minus 1500 % -4,138.20
CPN/CPH
1 ks 40,635.80 49,935.80
minus 1500 % -7.490.37
20 ks 220.40 4,408.00
minus 15.00 % -661.20
1.00 ks 23,790.00 23,790.00
minus 1500 % -3,568.50
1.00 ks 2,890.00 2,880.00
minus 15.00 % -433.5G
1.00 ks 34,860.00 34,960.00
minus 15.00 % -5,244.00
1.00 ks 30,373.40 30,373.40
minus 15.00 % -4,556.01



4638-91065-02 TNM-1

Pridavny modul pre simultanne
stanovenie TNb.

5 638-93102-32 SSM-5000A FOR USE WITH TOC-V

Modul pre stanovovanie TC, ICa TOC v
pevnych vzorkach, pracuje spolu s TOC-V
pristrojmi

6 638-72596 TERMINAL BOARD ASSY, TOC-V
USE FOR POC/SPARGE KIT, CPN/CSN
(pripojenie opcii k pristroju)

7 489-04918 TOC-V S/W UPGRADE TO PC
Software pre riadenie TOC z POC

8 PC TECTON TRIADIACI PC SYSTEM
MONITOR 17" LCD
Intel Pentium 4, 3000MHz, 1024kB L2
Cache
Pamat: 1024MB DDRAM dual channel
MB: INTEL 865G, 3xPClI, Firewire
FDD: 3.5"/ 1.44MB
HDD: 80GB, 8 ms, SATA II, 8MB cache
DVD RW: 16x
Gr. karta: SVGA AGP 64 MB INTEL 865G
Zvukova karta: integrovana stereo, 16 bit

Siet'ova karta: 10/100, PCI
Klavesnica: US/SK PS/2
Mys: opticka PS/2 kolieskova s podlozkou

Skrinka: miditower ATX
Software: MS Windows XP Pro PE
Laser printer

1.00 ks 285,000.00
minus 15.00 %

1.00 ks 471,200.00
minus 15.00 %

1.00 ks 7,980.00
minus 15.00 %

1.00 ks 79,990.00
minus 15.00 %

1.00 ks 57,790.02

285,000.00
-42,750.00

471,200.00
-70,680.00

7,980.00
-1,187.00

79,990.00
-11,998.50

57,790.02

12 638-91066 POC MEASUREMENT KIT FOR TOC-V 1.00 ks 37,620.00

37,620.00

minus 15.00 %

POC-Opcia pre merania prchavych vystripovetinych latok

(VOC/POC)

13 638-92099 SAMPLE BOAT FOR SSM-5000
(100 PCS/SET)
lodicky pre tuhé latky, 100ks

14 638-41448-01 NEEDLE 24ML, 40ML
Striekacka pre stripovanie v ASI-V
minus Rabatt 1

Cena bez DPH

vratane DPH

Platobné podmienky
Valutadatum  3/23/2007
30 Dni bez odpoétu
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1 ks 21,280.00

1.00 ks 9,289.48

Cena bez DPH SKK
20.00 % z 1,700,237.40

64 19.00 % z 1,417,979.94
Suma s DPH SKK

1,687,396.1 SKK

-5,643.00

21,280.00

9,289.48

1.758,027.42
-340,047.48

1,417,979.94
269,416.19
1,687,396.13




